
Komu;
Od:
Datum:2.3.2021 15:01
Předmět: Potvrzení obj. SZM FN Motol 2345t47 pro Johnson & Johnson, s.lio.

Vážený zákazníku,

Potvrzujeme přijetí VaŠÍ objednávky Č.: zzqltql (s výhradou správnosti veškerých poskytnutlých údajů).

V PříPadě, Že výŠe jednotlivé 9fiedllvkY Př9sattuje ástku 5,0.9.00,-. Kč (bez DpH),..do_vo!ím9 si upozornit, že v souvislosti povinnosťí zveřejnění ctlezákona ě, 340/2015 Sb., o zvláštních póamínt<ácň účinnosti někteíých i.Íii uíár"inoiiniřtE"ňičá'úi J o registru smluv, či dte jiných právníchpředpisŮ; poŽadujeme,chránit před,uyzrazením Ú_lgie a inform.ace,'které tiaji Čňaraxte_r obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona(naPř. informace týkajícÍ se cen dodáianého zboží),' tlvedené úaajé požaauj'ďiě nezveřejnii ráíp. irěi ži"uÁerí^ ié'riátii"in-'.'- 
'- l

Děkujeme za VašI dŮvéru a těšíme se na datší spolupráci,

Johnaon & Johnson s.r.o,

oddělení zákaznických služeb

Sent: úteni 2. března 2021 8i52
TO3 OBJEDNAT JNJCZ
Subject: SO 27499249 SZM FN lýlotol 2345!47 pro Johnson & Johnson, s.r.o.

'"L
odběratel; i

Fakultní nemocníce v uoto|e
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo| Z345L47
V Úvalu 84 ID : 369763
150 06 Praha 5 - Motol Daiwn I g2.a3.2a2r

Ičo:
DIČ:
Fax:
Johnson & Johnson,
l'lalterovo náméstí
158 00 Praha 5

Vyřizuje:
Dodejte na adresu:
szM FN Motol
Komunikační uzel -2D
Přejímka zboží Po - Čt s:oo až !8i8a, Pá 6o8-L5|oa

,-Objednáváme u Vás: l

2t34/4L chirurgická klinika UK 2. LF a FN Motol _ cos dospělí

NázeV Počet
1 Harmonic AcE+,36cm,pnům, 5mín, ATT pno 6EN 1:| 2 bal
koagulace cév,laparoskop.výkony,s adaptivní tkáňovou technologií
á 6 Ks HAR36
( 16.o4. 2gL9 zzqLg -aga794)
celkem: L62 043,2a

DodáVaný materiál musí být v souladu se zákony 22/rg97 sb, a 268/2g74 sb,
Cena dodávky se ňídí snlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktuna musí sp]ňovat Všechny náIežitosti dané zákonem č.235/2004 sb. a

0ao64-za3
c7aaa642a3 Dodavatel:

t\
5.r.o. | ,

329/t

musí být zaslána zároveň se zbožím. S|latnost faktun je 6a dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato ťfaktura vyřízena. Dodávejte pouz" clia LarÁnt,
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvnzení) iéto objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 5q @QO Ké bez DPH fakturujte až pozveňejnění
v negistru smluv rninisterstva vnitra ČR v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4, 34O/2a/5 sb, o negistru smtruý. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se ňídí občanským zákoníkem (č,89/2oL2 sb,)

-. f -
)t

tel.

from:


